
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 4/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia
11 lutego 2021 r.

w sprawie: powołania członka Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności.

Na podstawie § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 lipca 2003r. w sprawie
orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności (t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2027 z późn. zm.) na wniosek
Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Mrągowie - zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję Pana Bogdana Biegleckiego lekarza neurologa, do składu Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o
Niepełnosprawności w Mrągowie.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 4/2021 Starosty Mrągowskiego z dnia 11 lutego 2021 r. (PDF, 19 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2021/2021-zarzadzenie-4.pdf

